
فرمانده انتظامی شهرستان »کنگان« گفت: با تلاش ماموران پلیس 
آگاهی، عاملان گروگانگیری و اخاذی میلیاردی از پزشک کنگانی 
دستگیر شدند. سرهنگ رهام رضایی اظهار داشت: در فروردین ماه 
سال جاری فردی با مراجعه به پلیس آگاهی این فرماندهی یک فقره 
آدم ربایی و اخاذی را گزارش کرد. وی افزود: شاکی که خود را پزشک 
معرفی کرده اعلام داشت، اسفند ماه سال گذشته در منزل خود حضور 
داشته که با مراجعه چند نفر به درب منزلش او را گروگان گرفتند 
و پس از انتقال به خانه باغی در شهرستان بوشهر با تهدید مبلغ 
10 میلیارد ریال از وی مطالبه و پس از اخذ وجه او را رها می کنند. 

این مقام پلیس با بیان اینکه ماموران پس از بررسی اظهارات شاکی 
تحقیقات گسترده ای را با هماهنگی مقام قضائی آغاز کردند، تصریح 
کرد: با توجه به اظهارات فرد ربوده شده و سرنخ های موجود و انجام 
اقدامات اطلاعاتی طراح اصلی این نقشه آدم ربایی و دیگر همدستان 
وی شناسایی شدند.  این مقام انتظامی با بیان اینکه محل اختفای 
تمامی متهمان در خارج از استان بوشهر بود، ادامه داد: چند تیم 
عملیاتی از ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی پس از هماهنگی و 
اخذ نیابت قضائی، به شهرستان های شیراز، ایلام و شهر ری عزیمت و 
در 3 عملیات همزمان تمامی اعضای باند گروگانگیر که 4 نفر )2 زن 

و 2 مرد( بودند، بعد از 2 هفته اعلام شکایت شاکی در مخفیگاهشان 
دستگیر و به پلیس آگاهی گنگان منتقل کردند. سرهنگ رضایی با 
اشاره به اینکه یکی از متهمان دارای 6 فقره سابقه محکومیت سرقت، 
نزاع و درگیری بود، گفت: متهمان در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی 
اعتراف و انگیزه خود را مشکلات مالی عنوان کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کنگان با اشاره به اینکه تمامی عاملان گروگانگیر پس از 
تشکیل پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند، تأکید کرد: 
نیروی انتظامی با مخلان نظم و امنیت برخورد قاطع و قانونی می کند 

و اجازه جولان به آنان نخواهد داد.
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کوتاه حوادثی 
 اعتراف به 23 فقره

 سرقت منزل
فرمانده انتظامی استان از دستگیری 
سارق با اعتراف به 23 فقره سرقت منزل در 
شهرستان رودسر خبر داد. سردار عزیزا... 
ملکي یکی از اولویت های اصلی نیروی 
انتظامی را پیشگیری از وقوع سرقت و 
مقابله با سارقان قلمداد کرد و اظهار داشت: 
همراهی سازمان ها و مردم با پلیس در 
پیشگیری از سرقت بسیار مؤثر و تامین و 
ارتقاء امنیت همواره یکي از دغدغه هاي 
اصلي نیروي انتظامي است. وي در ادامه 
به وقوع چند فقره سرقت منزل در نقاط 
مختلف شهرستان رودسر و پیگیري موضوع 
توسط پلیس اشاره کرد و گفت: ماموران 
انتظامي با انجام تحقیقات و استفاده از 
شگردهای پلیسی، رد یک متهم را در این 
پرونده ها پیدا کرده و مخفیگاه وي با تلاش 
شبانه روزي مورد شناسایي قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه 
پس از تعقیب و مراقبت هاي صورت گرفته 
و اشرافیت اطلاعاتي با هماهنگي قضائي، 
متهم مورد نظر شناسایي و دستگیر شد 
افزود: متهم در تحقیقات پلیس به 23 فقره 
سرقت منزل در سطح شهرستان رودسر 
اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامي بیان 
داشت: سارق 23 ساله با تکمیل پرونده براي 
سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 
شد. سردار ملکي در پایان از شهروندان 
خواست، ضمن تجهیز اماکن و منازل 
خود به حفاظ مطمئن، دوربین مداربسته 
و قفل های مناسب، در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله 
از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

کشف 10 تن ماهی قاچاق 
فرمانده انتظامــي شهرستان دشتیاری 
از کشف 10تن، محموله ماهی قاچاق در 
بازرسی از یک دستگاه کامیون یخچال دار 
خبر داد. سرهنگ غلامرضا صیاد اربابی در 
بیان جزئیات این خبر بیان داشت: مأموران 
ایست و بازرسی شهید یداللهی این فرماندهی 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
چابهار -جکیگور به یک دستگاه کامیون 
یخچال دار مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وي افزود: در بازرسي از این خودرو،10 تن،  
ماهی فاقد مجوز بهداشتی لازم کشف شد. 
فرمانده انتظامي شهرستان دشتیاری بیان 
داشت: ارزش ماهی های کشف شده توسط 
کارشناسان 8 میلیارد ریال برآورد شده است . 
سرهنگ صیاد اربابی خاطر نشان کرد: در این 
رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

دپوی تریاک در منزل 
فرمانده انتظامی استان گفت: با همکاری 
اطلاعاتی پلیس استان البرز و استان کرمان، 
یک محموله 535 کیلویی تریاک از یک منزل 
روستایی در شهرستان قلعه گنج کشف شد. 
سردار عبدالرضا ناظری در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران پلیس 
شهرستان قلعه گنج در پی اقدامات اطلاعاتی 
پلیس استان البرز و پلیس شهرستان بردسیر 
استان کرمان از دپوی یک محموله سنگین 
موادمخدر در یک منزل روستایی مطلع و 
بررسی این موضوع را در دستور کار قرار 
دادند. وی افزود: در این رابطه ماموران پس از 
شناسایی دقیق این منزل و هماهنگی قضائی 
طی یک عملیات ضربتی وارد این مکان شده 
و در بازرسی از انبار و چند نقطه دیگر این 
ساختمان در مجموع 535 کیلو تریاک کشف 
و یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به تشکیل پرونده و 
معرفی متهم به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: 
در پی کشف این محموله سنگین موادمخدر 
که در ادامه مشخص شد قاچاقچیان و افراد 
مرتبط با آنها قصد داشتند آن را به صورت 
کشور  نقاط  سایر  به  تدریج  به  و  شبانه 
منتقل کنند به اطلاعات خوبی در رابطه با 
سرشبکه های یک باند قاچاق موادافیونی دست 
یافته و راسا در شهرستان قلعه گنج حضور پیدا 
کرده تا به حول و قوه الهی عملیات های بعدی 

شناسایی و انهدام این باند را مدیریت کنیم.

برخورد موتورسيكلت ها 
فــرمانــده انتظامي فسا گفت: برخورد 2 
دستگاه موتورسیکلت در این شهرستان، یک 
کشته و 3 مجروح برجای گذاشت. سرهنگ 
محمدهاشم هاشم ، در بیان جزئیات این حادثه 
بیان داشت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي 
پلیسي 110 مبني بر تصادف فوتی در خیابان 
20 متري حمزه شهرستان فسا، بلافاصله گشت 
تصادفات به همراه عوامل امدادی برای بررسي 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وي افزود: 
در این حادثه یک دستگاه موتورسیکلت با 3 
سرنشین به علت نامعلوم با یک موتورسیکلت 
دیگر با یک سرنشین برخورد کرده است. 
فرمانده انتظامي فسا با بیان اینکه در این 
حادثه متاسفانه یک نفر به علت شدت ضربه 
وارده فوت و 3 نفر دیگر نیز مجروح و راهي 
بیمارستان شدند، به راکبان وسیله نقلیه توصیه 
کرد حتما حین رانندگي از کلاه ایمني استفاده 

کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

سارق کابل های برق دستگير شد
فرمانده انتظامی استان ازدستگیری سارق و کشف 50 فقره سرقت 
کابل های برق در شهرستان بروجرد خبر داد.  سرداریحیی الهی اظهار 
داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در سطح شهر بروجرد 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی یک سارق را حین سرقت 
کابل برق شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان گفت: 
سارق در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود اعتراف و 50 فقره سرقت 
کابل و سیم برق از وی کشف شد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار 
به سارقان، به هم استانی ها توصیه کرد، مواظب اموال خود باشند و در 

صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک پلیس را در جریان قرار دهند.

قاچاق مواد مخدر با بطري هاي آب معدني
فرمانده انتظامي شهرستان کاشان از کشف 201 کیلو و 
500 گرم تریاک که در بطري هاي آب معدني جاساز شده 
بودند در عملیات ماموران یگان امداد این فرماندهی خبر داد.  
سرهنگ حسین بساطي بیان داشت: ماموران یگان امداد 
فرماندهی انتظامی کاشان حین کنترل خودروهای عبوری در 
محور مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه سواري ال 90 
مشکوک شده و آن را برای بررسی های بیشتر متوقف کردند. 
وي افزود: ماموران پس از متوقف کردن خودرو با هماهنگی 
مقام قضائی از آن بازرسي کردند که در نتیجه این عملیات 
201 کیلو و 500 گرم تریاک که در 101 بطري آب معدني 
جاساز شده بود، کشف شد.  فرمانده انتظامي شهرستان 
کاشان از دستگیری 2 سوداگر مرگ در این عملیات خبر داد 
و گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگيری سارق باطری های خودرو
فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق باطری خودرو و 
یک مالخر و کشف 45 فقره سرقت در شهرکرد خبر داد. سردار 
منوچهر امان اللهی اظهار داشت: در پی چندین فقره سرقت 
باطری خودرو در شهرستان شهرکرد، شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار  پلیس قرار 
گرفت. وي افزود: در همین راستا ماموران کلانتري11 
سعدي شهرکرد با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیسی یک 
مالخر را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری بیان داشت: 
متهم به خرید باطری های مسروقه اعتراف و مشخصات یک 
سارق را اعلام کرد. سردار امان اللهی ادامه داد: ماموران پس 
از هماهنگی قضائی، طی یک عملیات ضربتی سارق را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند و این متهم به 45 فقره سرقت 
باطری اعتراف و به همراه مالخر، برای اقدامات قانونی به 
مراجع قضائی تحویل داده شد. این مقام ارشد انتظامی در 
پایان خاطرنشان کرد: تامین امنیت یک مساله اجتماعي است 
و شهروندان باید به سهم خود در تولید امنیت جامعه با پلیس 
مشارکت کرده و وسایل نقلیه خود را به دزدگیر و سیستم های 

ضدسرقت مجهز کنند.

جمع آوری 151 دستگاه توليد ارز دیجيتال 
فرمانده انتظامي کرج از کشف 151 دستگاه تولید ارز 
دیجیتال قاچاق به ارزش 30 میلیارد ریال در منطقه ماهدشت 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
بیان داشت: در پی دریافت خبری مبني بر فعالیت یک 
کارگاه صنعتی در زمینه تولید ارز دیجیتال در شهرک 
صنعتی سرحدآباد، بررسي موضوع در دستور کار کلانتری 
26 ماهدشت قرار گرفت. وي افزود: ماموران پس از اطمینان 
از صحت موضوع با هماهنگي مقام قضائي به این کارگاه در 
شهرک صنعتی سرحدآباد اعزام و در بازرسی از آنجا 151 
دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق که  تعدادی از آنها دچار 
آتش سوزی شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج بیان کرد: براساس برآورد کارشناسان، ارزش 
دستگاه های کشف شده 30 میلیارد ریال تخمین زده شد. این 
مقام انتظامی گفت: تلاش برای دستگیری مالک دستگاه های 

ماینر کشف شده ادامه دارد.

خــــبر

فریب برخی از آگهی های استخدام را نخورید
رئیس پلیس فتای استان کردستان از کلاهبرداری واعتماد بی جای 
کاربران به اغلب سایت های کاریابی خبر داد. سرهنگ مهدی دانش پور، 
رئیس پلیس فتای استان کردستان در تشریح این خبر گفت: در پي 
شکایت یکي از شهروندان مبني بر کلاهبرداری چند میلیون تومانی از 
وی در پوشش سایت های فروش واسط و کاریابی، رسیدگي به موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد، شاکي با مشاهده آگهی استخدام با حقوق 
مزایای بالا در سایت واسطه گر دیوار، برای احراز هویت کپی مدارکش 
دو شماره حساب در بانک موردنظر افتتاح کرده و مدارک ها را از طریق 
شبکه اجتماعی تلگرام برای متهم ارسال کرده است. این مقام مسئول 
بیان داشت: در ادامه اظهارات شاکی مشخص شد پس از ارسال مدارک 
هویتی و مشخصات حساب های بانکی، متهم وجه مسروقه را به حساب 
بانکی کاربران واریز و از آن ها می خواسته است برای وی ارز دیجیتال 
بخرند و به ازای آن مبلغی به کاربران پرداخت می کرده است. این مقام 
انتظامی ادامه داد: با تلاش کارشناسان پلیس فتا سرنخ ها یی از این 
حساب های واسط به دست آمد که پس از احضار متهم به پلیس فتا 
مشخص شد فرد شناسایی شده نیز خود قربانی ناآگاهی اش بوده و در 
دام کلاهبرداران گرفتار شده است. سرهنگ دانش پور تصریح کرد: با 
اقدامات پلیسی رد عامل اصلی کلاهبرداری که با درج آگهی در قالب 
فروش کالا و استخدام، سوژه های خود را درسایت دیوار شهرستان ها 
دنبال می کرد توسط کارشناسان پلیس فتا به دست آمد و متهم  پس 
از هماهنگي با مقام قضائي دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان 
کردستان تأکید کرد: ازآنجایی که افراد زیادی در سطح جامعه جویای 
شغل هستند و شغل مناسب یکی از نیازهای اساسی جوانان می باشد؛ از 
همین رو شیادان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع با درج آگهی های 
استخدامی کاذب در فضای مجازی و همچنین سایت های آگهی آنلاین 
اقدام به کلاهبرداری ازشهروندان می  کنند. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: هم وطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی یا پیام رسان های موبایلی موضوع را از طریق نشانی پلیس 
فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی 

گزارش کنند.

نکــــته

از  انتظامی استان  جانشین فرمانده 
دستگیری فردی که در پوشش مسافر در 
یک اتوبوس اقدام به قاچاق دلار به ارزش 
33 میلیارد ریال کرده بود خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: ماموران 
مستقر در ایست و بازرسی شهید امامی 
شهرضا  شهرستان  انتظامی  فرماندهی 
حین کنترل خودروهاي عبوری به یک 
اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 
به پارکینگ ایستگاه منتقل کردند. وی 
افزود: حین بررسی صورت گرفته ماموران 
به یکی از مسافران مشکوک شده و پس از 
بازرسي تخصصي فرد مذکور نهایتاً 1500 
قطعه اسکناس 100دلاري که به صورت 
ماهرانه اي با دستمال کاغذي و چسب پنج 
سانتي به صورت نواري دور هر دو پاي خود 
جاساز کرده بود را کشف کردند. جانشین 

فرمانده انتظامی استان اصفهان ارزش این 
دلارها را که فاقد مجوز صرافي بوده و به 
صورت قاچاق حمل می شدند ،برابر اعلام 
کارشناسان مربوطه 33 میلیارد ریال عنوان 
کرد و افزود: در این رابطه فرد قاچاقچی 
دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی استان از دستگیری 2 
سارق حرفه ای دوچرخه با 36 فقره سرقت 
در شهر تبریز خبر داد. سردار حسین 
عبدی در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه 
در سطح شهر تبریز و ارجاع پرونده ها به 
پلیس آگاهی استان، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
کلانتری 15 تبریز با اشرافیت اطلاعاتی 
موفق به شناسایی سارق حرفه ای شده 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی نسبت 
به دستگیری متهم اقدام کردند. فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان شرقی خاطرنشان 
کرد: متهم دستگیر شده به 36 فقره سرقت 
دوچرخه در شهر تبریز با همدستی برادرش 
اعتراف کرد که در این راستا یک مالخر نیز 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده متهمان به 

مراجع قضائی معرفی شدند. سردار عبدی 
با بیان اینکه ارزش دوچرخه های مسروقه 
توسط کارشناسان 3 میلیارد و 400 میلیون 
ریال تعیین شده است، افزود: مال باختگان 
می توانند با مراجعه به پایگاه یکم پلیس 
آگاهی استان واقع در  میدان راه آهن تبریز 
نسبت به تحویل دوچرخه خود اقدام کنند. 

دستگیری 2 سارق حرفه ای دوچرخهدستگیری قاچاقچی دلار در اتوبوس

فرمانده انتظامی شهرستان اهر از دستگیری قاتل فراری مرد 4۷ 
ساله اهری در کمتر 2 ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
قدرت آقاپور در تشریح جزئیاتی از دستگیری قاتل مرد 4۷ ساله در 
یکی از روستاهای اهر گفت: دو دوست قدیمی که بیش از 20 سال 

سابقه رفاقت و رفت و آمد خانوادگی نیز با همدیگر داشتند برای 
تفریح به یکی از روستاهای اطراف شهر اهر رفته بودند. فرمانده 
انتظامی اهر افزود: در زمان تفریح این دوست قدیمی؛ به دلایل 
نامعلومی درگیری لفظی بین شان رخ می دهد و سپس دوست 51 
ساله مقتول دست به چاقو شده و مورد ضربات چاقو قرار می دهد. 
وی تصریح کرد: مقتول به دلیل شدت جراحات و خونریزی شدید 
ناشی از چاقو خوردگی در باغات روستا منجر به قتل عمد می شود 
و ساکنین محلی با مشاهده جسد؛ مراتب را به پلیس 110 گزارش 
می دهند که مأموران نیروی انتظامی با حضور در محل، قتل مرد 4۷ 

ساله را تأیید کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اهر از دستگیری 
قاتل فراری در کمتر از 2 ساعت در محل اختفا خبر داد، خاطرنشان 
کرد: در پی وقوع قتل، دستگیری قاتل فراری در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت و در اقدامی سریع نسبت به شناسایی محل اختفا 
در عرض کمتر از 2 ساعت موفق به دستگیری قاتل شدیم. آقاپور 
یادآور شد: قاتل پس از دستگیری که ابتدا قتل دوست 4۷ ساله خود 
انکار می کرد، اما بعد از تحقیقات، بازجویی و شگردهای پلیسی؛ 
متهم به قتل اعتراف کرد سپس با تشکیل پرونده تحویل مقامات 

قضائی شهرستان اهر شد.

دستگیری قاتل فراری در کمتر از 2 ساعت

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان گفت: فردی 
با راه اندازی یک شرکت کاغذی لیزینگ خودرو از 120 نفر 500 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرد. سرهنگ سید مجید فیض جعفری 
در تشریح این خبر بیان داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده 
کلاهبرداری به کلانتری 12 شهر گلسار از طریق یک شرکت 
لیزینگ خودرو با برند ساختگی، از دادسرای عمومی و انقلاب 
هشتگرد، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
این کلانتری قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه محرز شد، 
کلاهبردار در قالب یک شرکت لیزینگی با تبلیغ در سایت های 
خرید و فروش کالا در فضای مجازی مبادرت به فروش خودرو به 
صورت اقساطی کرده و پس از مراجعه متقاضیان ثبت نام به دفتر 

شرکت با جلب اعتماد آنان طی قراردادی مبالغی به عنوان پیش 
پرداخت دریافت کرده و با دادن وعده تحویل یک ماهه خودرو، 
مدتی در دفتر فعالیت و پس از زمان کوتاهی محل کار خود را ترک 
و متواری شده است. معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان 
البرز اظهار داشت: ماموران با انجام اقدامات پلیسی، متهم مورد نظر 
را در مخفیگاه خود در شهر گلسار دستگیر که در تحقیقات پلیسی 
به کلاهبرداری در قالب فروش خودروهای لیزینگی به مبلغ 500 
میلیارد ریال از 120 نفر اعتراف کرد. سرهنگ فیض جعفری با 
اشاره به اینکه متهم از طریق مرجع قضائی با قرار بازداشت موقت 
روانه زندان شد، در پایان تصریح کرد: طمع ورزی و کسب منفعت 
و سود بیشتر، بدون تحقیقات لازم و اعتماد بی جا بستر و زمینه ساز 

سوء استفاده این گونه افراد از شهروندان است و باید در انجام 
هرگونه معاملاتی مردم هوشیاری و درایت مطلوب به کار بگیرند 

تا در دام مجرمان فرصت طلب گرفتار نشوند.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از کشف 169 تن گندم توسط 
یگان حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی در بندر امام خمینی 
)ره( خوزستان خبر داد. سردار مهدی معصوم بیگی گفت: 
همکارانم در یگان حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی پلیس 
پیشگیری ناجا مبارزه جدی با سرقت های سازمان یافته در 
سطح بنادر و انبارهای غله و بازرگانی را به صورت مستمر و 
ویژه در دستور کار قرار داده اند. وی افزود: در این راستا ماموران 
یگان حفاظت مستقر در بندر امام خمینی )ره( خوزستان با 
توقیف شش دستگاه کامیون و تریلر با پلاک جعلی به محموله 
بار این خودروها مشکوک می شوند که با بررسی اسناد و 
مدارک همراه رانندگان، جعلی بودن حواله های موجود محرز 
می شود. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه در بازرسی 
به عمل آمده مقدار تقریبی 169 تن گندم که جزو کالاهای 
اساسی و مورد نیاز کشور است کشف و ضبط شد، تصریح کرد: 

در این رابطه پنج راننده دستگیر شدند و پرونده برای سیر 
مراحل قضائی به دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان 
ارسال شد. وی با بیان اینکه پیگیری برای دستگیری یک 
راننده متواری و سایر متهمان دخیل در جعل و سرقت کالای 
اساسی در دستور کار فرماندهی یگان حفاظت سازمان بنادر و 
دریانوردی قرار دارد، گفت: کارشناسان ارزش کالای سرقتی 
را 9 میلیارد ریال برآورد کرده اند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، معصوم بیگی با اشاره به اینکه طی سال گذشته 268 
فقره سرقت کالای اساسی توسط یگان مزبور کشف و ضبط 
شده است، خاطرنشان کرد: تأمین نظم و امنیت، جلوگیری 
از هرگونه سرقت و پیشگیری از جرائم در سطح بنادر کشور 
به ویژه جلوگیری از سرقت کالاهای اساسی شامل گندم، ذرت 
و سویا با هدف ایجاد محیط امن اقتصادی از جمله اولویت های 

ماموریتی پلیس پیشگیری است.

کلاهبرداری500 میلیاردی شرکت لیزینگ خودرو

کشف ۱۶۹ تن گندم سرقتی در جنوب کشور

  10میلیارد اخاذی 
با گروگانگیری


